
PERATURAN MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA 

NOMOR: PM.26/PW.007/MKP/2007 

TENTANG 

PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN SEJARAH DAN PURBAKALA 
YANG BERLOKASIDI WILAYAH KOTA BOGOR, PROVINS! JAWA BARAT 

SEBAGAI BENDA CAGAR BUDAYA, SITUS, ATAU KAWASAN 
CAGAR BUDAYA YANG DILINDUNGI UNDANG-UNDANG 

REPUBLIK INDONESIA NOMOR 5 TAHUN 1992 
TENTANG BENDA CAGAR BUDAYA. 

MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Menimbang a. bahwa situs dan bangunan tinggalan sejarah dan purbakala yang 
berlokasi di wilayah Kola Bogar, Provinsi Jawa Baral adalah 
bangunan Balai Kata Bogar, Gedung Karesidenan Bogar, Markas 
Kodim 0606 Bogar, Markas Korem 061/Surya Kencana, Gedung 
Blenong/Badan Pertanahan Nasional Bogar, Gedung RRI Regional 
II Bogar, Balai Penelitian Bio Teknologi Perkebunan Indonesia, 
Kantor Pas Bogar. Lembaga Pemasyarakatan Bogar, Museum 
Zoologi, Monumen dan Museum Peta, Makam Raden Saleh, Gereja 
Katedral, Gereja Zeboath, Kapel Regina Pacis, Gedung SMA YZ 
A2, Gedung SMP Negeri 2 Bogar, Gedung SMASMP Negeri 1 
Bogar, Stasiun Kereta Api Bogar, Rumah Saki! Salak, Rumah Panti 
Asuhan Bina Harapan, dan Hotel Salak dianggap mempunyai nilai 
penting bagi sejarah, ilmu pengetahuan, dan kebudayaan; 

I 

Mengingat 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a, dipandang 
perlu menetapkan lokasi dan bangunan tersebut di alas beserta 
lingkungannya sebagai benda cagar budaya dan/atau situs yang 
dilindungi UndangUndang Republik Indonesia Namer 5 Tahun 
1992 tentang Benda Cagar Budaya; 

1. UndangUndang Republik Indonesia Namer 5 Tahun 1992 tentang 
Benda Cagar Budaya (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Namer 27, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Namer 3470); 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 1992 tentang 
Penataan Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1992 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3501 ); 

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 28 Tahun 2002 tentang 
Bangunan Gedung (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2002 Nomor 134, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4247); 

4. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah dengan 
Undang-Undang Nomor 8 tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 
tentang Perubahan Alas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
tentang Pemerintahan Daerah Menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 10 Tahun 1993 
tentang Pelaksanaan Undang-undang Republik Indonesia 
Nomor 5 Tahun 1992 tentang Benda Cagar Budaya (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1993 Nomor 14, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3516); 

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2000 
tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Provinsi 
sebagai Daerah Otonom (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3952); 

7. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 100 Tahun 1993 
tentang lzin Penelitian Bagi Orang Asing; 

8. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 187/M Tahun 2004 
sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Presiden Republik 
Indonesia Nomor 171/M Tahun 2005; 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



Menetapkan : 

PERTAMA 

KEDUA 

3 

9. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2005 
tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, dan Tata 
Kerja Kementerian Negara Republik Indonesia sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 
Tahun 2005; 

10. lnstruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 16 Tahun 2005 
tentang Kebijakan Pembangunan Kebudayaan dan Pariwisata; 

11. Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata Nomor 
PM.17/HK.001/MKP-2005 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Departemen Kebudayaan dan Pariwisata sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Menteri Kebudayaan dan Pariwisata 
Nomor PM.07/HK.001/MKP-2007; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA 
TENTANG PENETAPAN SITUS DAN BANGUNAN TINGGALAN 
SEJARAH DAN PURBAKALA YANG BERLOKASIDI WILAYAH 
KOTA BOGOR, PROVINS! JAWA BARAT SEBAGAI BENDA 
CAGAR BUDAYA, SITUS, ATAU KAWASAN CAGAR BUDAYA 
YANG DILINDUNGI UNDANG-UNDANG REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 5 TAHUN 1992 TENTANG BENDA CAGAR BUDAYA. 

Benda cagar budaya dan situs beserta lingkungannya yang terdiri 
dari bangunan Balai Kota Bogar, Gedung Karesidenan Bogar, 
Markas Kodim 0606 Bogar, Markas Korem 061/Surya Kencana, 
Gedung Blenong/Badan Pertanahan Nasional Bogar, Gedung RRI 
Regional II Bogar, Balai Penelitian Bio Teknologi Perkebunan 
Indonesia, Kantor Pos Bogar, Lembaga Pemasyarakatan Bogar, 
Museum Zoologi, Monumen dan Museum Peta, Makam Raden 
Saleh, Gereja Katedral, Gereja Zeboath, Kapel Regina Pacis, 
Gedung SMA YZ-A2, Gedung SMP Negeri 2 Bogar, Gedung SMA- 
SMP Negeri 1 Bogar, Stasiun Kereta Api Bogar, Rumah Saki! 
Salak, Rumah Panti Asuhan Bina Harapan, dan Hotel Salak yang 
berlokasi di wilayah Kola Bogar, Provinsi Jawa Baral merupakan 
benda cagar budaya. 

Batas-batas bangunan benda cagar budaya dan/atau situs tersebut 
pada Diktum PERTAMA sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Peraturan ini. 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



KET I GA 

KEEMPAT 

KELIMA 

4 

Terhadap bangunan/gedung, lingkungan, dan situs sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan ini, sejak Peraturan ini 
ditetapkan dilarang: 

a. mengubah bentuk atau warna, merusak, memugar, 
memisahkan bagian atau keseluruhan benda cagar budaya dari 
kesatuannya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 15 ayat (1) 
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 
tentang Benda Cagar Budaya; 

b. memanfaatkan untuk kepentingan yang menyimpang dari 
kepentingan semula atau kepentingan pada saat berlakunya 
Peraturan ini, sebagaimana dimaksud dalam Pasal 21 Undang 
Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 1992 tentang 
Benda Cagar Budaya; 

c. mendirikan dan/atau menambah bangunan pada tanah yang 
berada di lingkungan bangunan sampai pada batas-batas 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA Peraturan ini. 

Pengelolaan dan pemanfaatan benda cagar budaya tersebut pada 
Diktum PERTAMA dan hal-hal lain yang belum diatur dalam 
Peraturan ini akan diatur lebth lanjut dalam Peraturan tersendiri. 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 26 Maret 2007 

MENTERI KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



LAMPIRAN : PERATURAN MENTERI KEBUDAYAAN DAN 
PARIWISATA 

NOMOR : PM. 26/PW. 007 /MKP/2007 
TANGGAL : 26 Maret 2007 

1. BALAI KOTA BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Hotel Salak 
• Timur : Jalan Ir. H. Juanda 
• Selatan : Perkantoran 
• Baral : Jalan Gedong Sawah Ill 

Luas Bangunan : + 2.639,70 m2 

Luas tanah : ± 9.060 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Kola Bogar 

2. GEDUNG KARESIDENAN BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Perkantoran, TK-SD Regina Pacis, DENPOM 
• Timur : Jalan Ir. H. Juanda 
• Selatan : Kantor Kejaksaan Negeri Bogar, Gardu PLN 
• Barat : Pemukiman 

Luas Bangunan : ± 808 m2 

Luas tanah . ± 25.120 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Kola Bogar 

3. MARKAS KODIM 0606 BOGOR 
Batas-batas 

• Utara Museum PETA 
• Timur : Jalan Jenderal Sudirman 
• Selatan : Pertokoan dan Panti Asuhan Bina Harapan 
• Barat : Pemukiman 

Luas Bangunan : ± 108,18 m2 

Luas tanah : ± 3.182,55 m2 

Status Pemilikan: TNI-Angkatan Darat, KODIM 0606 Bogar 

4. MARKAS KOREM 061/SURYA KENCANA 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Ciwaringin 11, pemukiman 
• Timur : Jalan Ciwaringin II, pabrik es, pemukiman 
• Selatan Masjid al-Furqon, pemukiman 
• Baral : Jalan Merdeka 

Luas Bangunan : + 1.490,75 m2 

Luas tanah : ± 3.870 m2 

Status Pemilikan: TNI-Angkatan Dara!, KOREM 061/Surya Kencana 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



2 

5. GEDUNG BLENONG/BADAN PERTANAHAN NASIONAL BOGOR 
Batas-batas 

• Utara Jalan Pangrango, pemukiman 
• Timur : Jalan Pangrango, pemukiman 
• Selatan : Jalan Jalak Harupat, Kebun Raya Bogar 
• Baral : Jalan Salak 

Luas Bangunan : + 807.50 m2 

Luas tanah : + 1. 7 44.20 m2 

Status Pemilikan: Sadan Pertanahan Nasional Bogar 

6. GEDUNG RRI REGIONAL II BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Pemukiman 
• Timur Pemukiman 
• Selatan Jalan Pangrango, Hotel Pangrango 
• Baral Jalan Pangrango, pemukiman 

Luas Bangunan . + 984 m2 

Luas tanah : ± 3.240 m2 

Status Pemilikan: Bank Negara Indonesia 

7. BALA! PENELITIAN BIO TEKNOLOGI PERKEBUNAN REPUBLIK INDONESIA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 

: Jalan Taman Kencana 
: Jalan Pajajaran, perkantoran, pemukiman 

Jalan Salak 
• Barat : Jalan Taman Kencana 

Luas Bangunan : + 1.600 m2 

Luas tanah ± 29.473 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah/PTP 

8. KANTOR POS BOGOR 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas bangunan : 
luas tanah 
Status Pemilikan 

Gereja Zeboath, Kebon Raya, lstana Begor 
Kebun Raya, lstana Bogar 
Museum Zoologi 
Jalan Ir. H. Juanda 
+ 1.161m2 

:!: 2.087 m2 

: PT Pas Indonesia 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



3 

9. LEMBAGA PEMASYARAKATAN BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Kapten Muslihat. pertokoan 
• Timur : Jalan Paledang 
• Selatan : Pemukiman 
• Barat : Sungai Pakancilan, pemukiman 

Luas Bangunan : + 459,95 m2 

Luas tanah : ± 8.185 m2 

Status Pemilikan: Departemen Hukum dan HAM 

10.MUSEUM ZOOLOGI BOGOR 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 

: Kantor Pos, Kebun Raya Bogor 
: Kebun Raya Bogor 
: Jalan Ir. H. Juanda 

• Baral : Jalan Ir. H. Juanda 
Luas Bangunan : :t 756,90 m2 

Luas tanah : :t 1.500 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah 

11.MONUMEN DAN MUSEUM PETA 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur : Jalan Jenderal sudirman, pertokoan, pemukiman 
• Selatan : Markas Kodim 0606 Bogor 
• Barat : Pusdik-Zeni, �emukiman 

Luas Bangunan : + 1.733.59 m 
Luas tanah : ± 2.150 m2 

Status Pemilikan: Yayasan PETA 

12.MAKAM RADEN SALEH 
Batas-batas 

• Utara : Pemukiman 
• Timur : Pemukiman 
• Selatan : Jalan Raden Saleh, pemukiman 
• Baral : Jalan Raden Saleh. pemukiman 

Luas Bangunan : ± 4 m2 

Luas tanah : ± 920 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Kota Bogor 

: Pusdik-Zeni 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



4 

13.GEREJA KATHEDRAL 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Kapten Muslihat 
• Timur : Jalan Ir. H. Juanda 
• Selatan : SMA Negeri 1 Bogor 
• Barat : Perumahan Keuskupan, perkantoran 

Luas Bangunan : .:!:. 1.248 m2 

Luas tanah : .:!:. 2.937 m2 

Status Pemilikan: Yayasan Gereja Kathedral 

14. GEREJA ZEBAOTH 
Batas-batas 

• Utara Kebun Raya, lstana Bogor 
• Timur Kebun Raya, lstana Begor 
• Selatan Kantor Pos, Museum Zoologi 
• Barat : Jalan Ir. H. Juanda 

Luas Bangunan · + 867 64 m2 

Luas tanah : ! 5.154,24 m2 

Status Pemilikan: Yayasan Gereja Zeboath 

15.KAPEL REGINA PACIS, KOMPLEKS 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Pengadilan 
• Timur : Jalan Ir. H. Juanda 
• Selatan : Perkantoran 
• Barat : Pemukiman 

Luas Bangunan : ± 384,50 m2 

Luas tanah : :!: 18.580 m2 

Status Pemilikan: Yayasan Regina Pacis 

16.GEDUNG SMA YZ-A2 BOGOR 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 

: Kompleks Kantor Gizi, pemukiman 
: Jalan Semeru 
: Pemuklman 

• Barat : Pemukiman 
Luas Bangunan : + 607 m2 

Luastanah : ±3.310m2 

Status Pemilikan: Yayasan 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



5 

17.GEDUNG SMP NEGERI 2 BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Pengadilan 
• Timur : Jalan Gedong Sawah IV 
• Selatan : Pemukiman 
• Bara! : Jalan Dewi Sartika 

Luas Bangunan + 2.256 m2 

Luas tanah ± 4.390 m2 

Status Pemilikan: Pemerintah Kola Bog or 

18. GEDUNG SMASMP NEGERI 1 BOGOR 
Batas-batas 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 
• Barat 

Luas bangunan : 
luas lanah 
Status Pemilikan 

Jalan Kapten Muslihat 
Jalan Ir. H. Juanda 
Gg. Slot, Gedung UPI 
SMP-SMA Budi Kemulyaan 
+ 168 m2 

- :!: 3.135 m2 

Pemerintah Kata Bogar 

19.STASIUN KERETA API BOGOR 
Batas-batas 

• Utara : Jalan M.A. Salmun, pertakaan, pemukiman 
• Timur : Jalan Nyi Raja Permas, pertakaan 
• Selatan : Pertokaan, Jalan Kapten Muslihat 
• Barat : Pemukiman 

Luas Bangunan : + 5.955 m2 

Luas tanah : ± 43.267 m2 

Status Pemilikan: PT Kereta Api 

20. RUMAH SAKIT SALAK 
Batas-batas 

: Pemukiman 
Pemukiman 

: Apotek Salak 
. Jalan Jenderal Sudirman 

Luas Bangunan : 1. Bangunan RS Salak = :!: 272,70 m2 

2. Bangunan Rumah Kamandan = :!: 114,45 m2 

Luas tanah :!: 9.000 m2 

Status Pemilikan: TNI Angkatan Darat 

• Utara 

• Barat 

• Timur 
• Selatan 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



6 

21.RUMAH PANTI ASUHAN "BINA HARAPAN" 
Batas-batas 

: Pemukiman 
: Jalan Jenderal Sudirman 
: Kantor PLN, Gg. Baru 

• Barat : Pemukiman 
Luas Bangunan : 1. Bangunan Kantor= j 66,90 m2 

2. Bangunan Panti = :!: 382 m2 

Luas tanah : + 2.849,75 m2 

Status Pemilikan: Yayasan GPIB 

22. HOTEL SALAK 
Batas-batas 

• Utara : Jalan Gedong Sawah 
• Timur : Jalan Ir. H. Juanda 
• Selatan : Balai Kola Bogor 
• Baral : Jalan Gedong Sawah Ill 

Luas Bangunan : + 1.205 m2 

Luas tanah : � 8.227 m2 

Status Pemilikan: Yayasan 

MENTER! KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA, 

Ir. JERO WACIK, SE 

• Utara 
• Timur 
• Selatan 

www.jdih.kemenparekraf.go.id



. 
•. 

-<
 

�
 

'" 
�

 
!;'

 
!;'

 
0

 
r
 

" 
-u

 
L

 
z
 "

ti 
• 

'" 
I :I

 
c
 
! 

m 
! 
�

 
-c

 
iii 

iii 
0

 
L

 
ro 

ro 
ro 

• 
a
 

�
 

3 
" 

� 
� 

a 
ro 

! 
m: 

a
. 

a
 

3 
m

 
�

 
• 

c
 

= 
" 

:a 
<T

 
0

 
w

 
8.

 
�·

 
�

 
�

 
� 

iil 
� 

w
 

!;;'
 

'" 
a

. 
Jr 

5· 
c
 

• 
"- 

a
 

• 
z 

.. " 
'" 

;:;>
 

• 
�

 
, 

-e
 

3 
= 

�
 

, 
m

 
• 

, 
e.

 
0

 
e.

 
• 

• 
i 

• 
m

 
;:;>

 
;:;>

 
sr 

• 
2.

 
.. 

a
 

2.
 

m
 
�

 
sr 

, 
c
 

iil 
-I

 
, 

, 
w

 
w

 
�

 
, 

iil 
• 

a.
 
�

 
�

 
, 

• 
c
 

> 
• 

i 
m

 
• 

• 
, 

, 
• 

sr 
a
 

sr 
, 

"ti
 

• a 
• 

> 
, - 

z 
.. -n

 
OJ

 
CD

 
<T

 
0

 
2 

OJ
 

.. a.
 

in 
" 0 

-0
 
'-

 
-0

 
'-
 

:,:
 

-0
 

,. 
,. 

3 
(I

) 
a.

 :::
:;- 

)>
 

m
 u

, 
"
 :E

 2
' s:

: a
. 

G
) 
- '-

 
§' 

"' 
-0

 
,.. 

" "
' �

 
0

 
CD

 
.. CD

 
!!!

. 
a 

CD
 

!"
 

!'>
 

.. CD 
(1

) 
m 

ii3 
Q

 
!.

2.
.o

,:
::,

 C
l �

 
CD

 
0

 

i 
0

 
.. 

0
 

.. 
-I

 
"' 

3 
.. "

 
.. 

3 
(I

) 
::i

. 
or 

a.
 -

· 
"' 

(0
 

<T
 

:,:
 

0
 

:,
 

c 
:,
 

"' 
:,

 
CD

 
0

 
"' 

cD
>-

ou
rm

 "
C

l 
§ 

g 
��

 X
°<O

 g
. i

t. 
.. 0

 
.. 

(0
 

r-
 

CD
 

.. 
CD

 

"' 
"' 

?l'
<

 -
·o

 -
-m

m
:::

, 
m

 
" 

- 
:,
 

c 
�

 (
/)

 
:,

. 
o 

:,
 

en 
:,

. 
"'

 a
. 

m 
er 
� 

-,J
 
"' 

0
 

'-
 

,r 
:,

 
- ,.. 

:,
 

0
 

·'° 
a.
-

· ::
::J 

:::
, 

c 
me

?..
s-

i[
<n

::J
co

 
0

 
... 

:,
 

c 
:,
 

- CD
 

0
 

.. 
- 3 

... 
-· 

:::,
 

;:,::;
; :

:, 
"' 

.. (0
 

.. 
.. " 

or 
�(

11
0

-.
.a,3

 
" 

.. c
. 

" 
:,:

 
.. 

0
 

<O
 

.. 0
 

:,
 

:,
 

:,
 

0
 

.. 
N

 
w 

2.c
o"

' 
0

 
mm

 
• 

zr
 0

 
:,

 
"' 

zr
 

<e
C

D
c
 

'<
 

a.
-

o
ro
,

3
!!?

.. 
- "

 (0
 

c.
 

.... 
:,
 

'-
 

3 
D

) 
O

" 
�

 (
I)

 
D

) 

"' 
.. 

.. 
" (0

 
c;

 
§' 

N
 

!!!..
 CD

 U
J 

O
" 

CD
 

D>
 

D>
 

.... 
zr

 
)>

 
0

 
.. 

:::,
 

CD
 

CD
 

3 
m
-

o
m
3

 
-·

 
z 

- e
n 

:,
 

< 
m 

!:!
'. 

3 
co 

::
,-

 
�

 
...

. 
(0

 
er.,

 ;,
;; 

0
 

"' 
.. ..

 
c.

 
.. 

CD
::

J'
" �
c

-
.
 

3:
»

!!
!.o

g
o

 
0

 
0

 
"' 

� 
.. 

m
 

:::,
 

<O
 

Q
) 

c 
'a: 

g.
;;,;

;�
CD

·S
' 

"' 
- 

G
l 

0
 

s 
�

25
: 

-g 
• 

0
 

(0
 

er-
 

:::, �
3

w
-

0
 

"' 
0

 
0

 
0

 
D)

::
::

!,'
0
2

;,
::
- 

<C
e

o
 

m
::
:,
 

(J
);:

:.,
m

 
'.;:! 

;u
 

<n
 

CD
 

" 
" 

-·
 a

. :
::, 

Q
) 

D
) 

'g:
 a.s

f�
�

g
 

" 
co

·m
'<

::
,:

::,
 

"' 
ro 

:,
::
:,
D

l<
O
o

 
• 

, 
o-

 3
 e

n .
,, 

m
 

m
 

Q 
r
 

g 
a.

 
::::

Ja
.
Q

) 
c 

'<
 

;,::
-::

:, 
CD

 
,-

C
C

 
-

· 
3 

:::,
 
-

· 
Ill

 
CD

 
a> 

<O
 

::::
:, 

en 
�

 
ii>

 Q
) 

<O
 

!!?.
. 'O

 
co

 0
-3

 3
:::

, 
"
5

" 
(/

) 
. 

::::,
 

m
 

n>
 
c 

�r
o-

 
�£

m
co

 
c 

�
'<
�

.D
) 

g
m

5
·::

:, 
3'
°
 

a.
 

.. 
:,
 

<O
"
"

n
>
Q

)D
>
C

ll
>

 
3 

O
" 

15 
'O

 (
Q

 
m
il
>
:
,
 

. 
o.

 
.. 

.. 
.. 

'<
 -g

 <O
 
fil 

"1
J 

iii"
 S

' 
:::, 

-
-o

 D
> 

?
 

co
 <

tl 
ll)

 
'<

 
ll)

 
C

::
:,
m

::
::

J:
:T

 
,, 

" 
:,

 
.. 

:;:,;
;-:
:J

 
0

.a
_
C

 
C:
(D

,
C

T
 

m
m

W
A

m
-

-::
:, 

c 
:,

 
- 

(ri
 
= 

::J
 

o 
ru 

-� 
mm

c
n
�

 
.::

. 
CD

 '
<

 
S'

 i»
 s:

 (0
 

::::
, 

;,,
.- 

CD
 

D>
 

CD
 

D>
 

::
, 
-
 0

1 
(/

) 
-
a

.i
i>
-
 

�
::

:,:
:,

C
O

 
c 

c 
CD

 
-

- 
-

· 
0

. 
0

1.
C
O

C
::

:,
O

 
" 

-,
0
"

:::
:J
P

)
 

c
<

 
co

:::
Jt

.a
 

.. 
c.

 
:, 

-,
11

>3
0
 

u,
3

 
::

, 
Q

) 
�

 
;::

:;:
(Q

 
(I

I 
...

. 
....

... 
-

· 
D

) 
3 

C
f) 
-

· 
CD

 
co

 :;:
,;- 

.. 
-g 

Qi
° .

c 
ID

 
ca

.3
'0

...
,.m
�

 . 
c.

 
-
 :::

, 
it �

 
::

, 
D

) 
= 

ll>
 

....
... 

:::
, 

:::r
 

a.
 

-·
 a

..
 

(J
I 

m 
a.

 ..
, 

en 
D>

 
:::,

 
25:

 D
> 

CD
 

a.
 

c.
 

-·
 

::,
<

D
O

.c
 

(I
I 

(C
 

3 
-·

 O
'" 

;:;
,- 

(C
 

"O
 

Q
) 

::i
 

0
. �

Q
)Q

)
�

Q
)(

D
 

(C
 

Q
) 

"O
 

a.
 

Q
) 

Q
) 

'<
 

(I
I 
-

· 
(C

 
::i

 
m
�

::i
 
a

m
 

::i
 
J

Q
) 

Q
) 
�

e!
.�

 

+
c 

i I 

ii i 
i !! 

I I 
......

.....
... ...

...,,
 

Y
O

H
'l'

OI
' 0

N
 ·•

1 
,

,. 

......
.... _ ..

.. 
• ' I 

• 
i 

i 
I 

I ! 
I 

' 
I 

• I 

I i u •i
 

a 
!.
 

, 
p 

" ro , • a � � c
 , � L
 

� • .. "' '"' c 
• 

�
 

r 
(/

) 
e 

:,
. "' 

• 
c 

• 
e,

 
z • 

,, 
c 

.. 
• 

::
, 

e 
.. 

! 
�

 ·" (/
) 

(/
) 

0
 � 

' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



g "' 

i 
g, 
f r

 
s 

" 
r
 

. 
a,

 

I � 
c:

 
c
 

0
 

S' 
� 

-c
 

ii:' 
[ 

" 
�

 
m 

s 1
 

m 
m 

0
 

a 
0

 
"- 

iil 
0
 

0
 

�
 

" 
"' 

�
 

I m 
�

 
c
 

0
 
r
 

g, 
,. 

ii
 s.

 
c
 

" 
" 

-o
 '!

i- 
.,, 

" 
.,, 

3 
-u

 
" 

!f 
0
 

" 
e.

 
�.

 
m 

m 
�.

 m 
�

 
" sr 

0
 

" 
c
 

c
 

" 
0
 

�
 i

ii"
 

�
 

" 
iil 

�
 

:i=
 

" 
I 

m 
=

 
� 

" 
m 

m 
" 

m " "'O
"'O

A
;-

"'O
 

"'0
1+

 I+
 m

 e
r(

D
· O

J 
0

;,;
;c

n
o
�

o
�
i
 G

> 
�

 
'-

 
"' ID

 
.,, 

" 
(I

I 
(1

) 
Q

) 
-
 

(D
 

(D
 

I\
) 

0
) 

:e 
!l 

::J 
Q

) 
..

. 
(D

 
c: 

Q
) 

-
· 

Q
) 

(I
I 

0
 
" 

0
 

0
 

" 
3 

3 
::,

 
" ;

!- 
3 
�

 o
 !l

 co
 

g-(
5 

m
 e

r 
"
 C

D 
m 

ro 
3 

a.
 a

. 
O>

 
� 

- "
' er

 
I
 

0 
::, 

�
 

(D
 

Q
) 

g]'
<

 
g]"

C
 Q

) 
c: 

• 
"
 

0
 

" 
" 

c: 
" 

(D
_

..
O

)_
 

C:-
c:

 
"' 

ID
 
" 

- '-
 

:::::!.
;,
.-

.-
::>

 
:::::!.

 I
\)

 
3 
-
 ::

J 
Q

) 
::J 

e 
e-

 
m

 
m-

:::
i 

__, 
0
 

::J 
-·

 
.... 
-
 

3.
 0

 
"'!l

 Q
) 

Q
) 

OJ
 Q

) 
c: 

:::r
 ::

:r 
:::r

 -
· Q

) 
(C

 
• 

ID
 

0
 

--< 
::,

 
c: 

-
3
�

::C
o

 
c8 

a.
 3

 '
< 

OJ
 a

. 
:::r

 
... " 

cc
 
" 

" 
�

 
Q

) 
'-

-•
 

• 
gJ 

n>3
 

...
 :

::ig
::>

 
IR 

--·
 �

. =
 o

 (
D

 
c: 

;,;;
 
"' 

" 
0

 
::,

 
::,

 
• 

" 
" 

cc
 

a.
 

::J 
J 

c.
_ 

_::J
 

::;
r 

N
 

�
. 
;
-
 

""
I 

0
 :

:J 
-
 '<

 <
O 

::J 
::J 

G
) 

- 
:-, 

:;,;
;-

c;m
o
�

 .
... 
;
 

ID
 

" 
" 

;,
;;

 
Cl

) 
c: 

-I
 

6 
� 

a3
 g

 
;,;;

 
::J 

.... 
<O

 
--< 

zr
 

z 
�

 
�[

::"
 

-
 

mm
S

.a
_

 
Q

) 
g. 

;,;; <
O 

Cl
) 

::J 
I\
) 

!!!
. 

9 
m 

-
-c
i;

·C
D 

3.
 c

: 
s. 

a.
 (1

) 
..

..
 
0
) 
ft 

0
 

OJ
 

Z
n

, �
 

OJ
 

�
 �

 
::J 

o-
c
 m

m
 g
�
i

::>
 

O>
 

... 
o 

er
 .

.. 
u,m

 
• 

.8 
" 

;o
 

lO
 

c: 
n, 

CD 
:::r

 
-. 
�

O
JC

D<
O

 o
, 

m 
"' 

O
 

CC
 

o 
n>:

:>
-
 

;o
CD

 O
 a

J 
a:

 
2 

::J 
"' 

" 
" 

" 
-, 

-
co

 C
D 

9l 
:::i 

cg 
:::r

 ;,
;; 
�

 g
 O

J 
ol

 
::,

, 
cc

 
a.

co
 c5

 1iJ
 

__, 
:I
 

-
· 

C
l) 

_..
.. 

0 
n:J 

:::r
 ::

:r 
O 

ID
 

�
-Q

) 
�

ci
l 

a.
 

"C
::
:i 

(C
 

• 
0

 
" 

<llc
:;

,;
;C

D-
§
3

0
 

r-
 

"' 
-c

 3
 

" 
::I

 
"

Q
) 

...
. 

0 
.... 

en 
0

 
0

 
Q

) 
Q

) 
=

CQ
. 

n, 
er

 Q
) 

-,
 

re
 C

D 
·" 

m
 

" "
' ::

, 
OJ

 g-
 c: 

!!!.
 O

J 
O

 .2
. 9

: 
G

) 
z 

Q
) 

c: 
(C

 
(l)

 
o 

-c
o

m
o

m
a

. 
.,, 

::J.
?

'@
3

 
cc

 3
 m

 :
:> 

a.
o

a
.-

· 

" 
o-

·-
m

m
 

--
::::

:! . 
a. 

0
 

a.
-c

 
.... 

"C
 

.... 
- 

<lls
-:

::i
9

:;
,;;

@
 

n>m
n>

m
 

c: 
;::

 
::J 

a.
 :

:J 
-
 

;-
a

.:
::i
'<

 
;,;;
�

 Q
) 

::i
 

.,, 
" "

 - 
3 

Q
) 

OJ
 Q

) 
0

 
::J 

;-
 ii

i' 
9:

 i
 

:::10
3
0

!2
:S

'"
C

 
r-

 
m 

cc
 

-.-
-.

m
 

z 
""

 
"-

 
O<

llO
.n

, 
a.

 
::J-

u
,n

, 
UI;

,;
;-
.-

-
· 

"'O
n

, 
'<

 n
, 

CD 
::J 

c: 
Q

) 
- 

i;
" 

::J 
= 

(l)
 

""
g
-
 

"
 e

r 
;,;;

 c
 

w 
:::r

 3
 -

 
a.

 (C
 

�
- 

a.
 c

: 
s. 

=.
 !!

!. 
Q.

 0
- 
�

 
m 

;-
 m

 
Q

) 
i
 I

I)
 

�
 

(l)
 

Q
) 

c: 
::I

. 
...

. 
:::r

 a
. 

m-
 

<D
_

::
:r

:::
i::

:i 
cc

 a
. 

c: 
CDO

::J
-
 

r+
 

(b
 

Q
) 
"
 

Q
) 

3 
::i

 
(l)

 
G

) �
 

"'1
JC

: 
...

. 
" 

-· 
,-

 
-g
3

m
�

G
) �

 
::i

 
G

) 
::I

. 
;-

 .
.. 

a.
 

Q
) 

(
)
 

,..
...

 
:::r

 
c: 

IP 
g �

 � 
:e 

-· 
- 

;,;; 
OJ

 a
, 

er
 C

D 
n, 

Q
) 

CD 
::I

. 
<II

 
- 

u,.
2

.S
i

c8
 a

.3
 a

. 
=.

 Q
) 

Q
) 

mc
:,

...
._

o
n:

Jc
: 

" 
" 

::,
 

::,
 

::J 
:-, 

Q
) 

Q
) 

...
. 

:::r
 ...

. 
::,

 

I I 
I 

! !
! 

a 
•• 

! 
p 

,---
---·-
 ...... , ....

.. , 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



I�
 z m �
 

�
 z CD
 

0
 

�
 

;,;:; 
co 

1!:
 -
 

o 
ru 

>-
t 

0
 

:::,
 

...
. 
c
 

:::, 
cg 

:i: 
en 

� 
� 

?;; 8 !2 ;:
 

0
 "' 0 "' "' 0 Gl
 

0
 " 

(J
) <= C
l. �· "' ::,
 z o 

0¢
,c

 

� • • I I t 
• •

 ,, • !
 

ft
 ' . ii
 ! ! 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



z 
-c 

�m
 

wz
 m �
 -c :I>
 z CD
 o CD
 cii 

;: 
�

 
)>

 
c 

�
 (j

) 
)>

 
CJ

) 8 ;o
 

m
 

;:
 

0
 "' � - CJ) c: �
 

;<
 

m
 z o )>
 z )>
 

"
 

IJ
l 

O
 

W
 

O
 c.

5 
� 

c 
w 

:, w :,
 

OJ 
Q
 
� 

0
 

<
 

(D
 

cg 
a5 

0 
....

. 
:::::

!. 
ro 

r.5 
@

 
s 

z 0
 "' 

! • 
' I 

h
lH

 

., ...
. .,,

r 

I
 I+

 I
+

 
Zw
-
 

)>
' co 
� 

-.J
 

<O
 

_o
 o

 o
 

3 
-.._

 
6 

"'
f.1

1 
;o

 
3 

m 
" 

s: s - '" c -< w �
 

:,
 o w
 

:,
 w 

! 1
 i 

! 
, 

r 
' 

, 
• 

I 
! ! 

• i 
l 

l= 
� 

! 
I I I 

••
.,
�k

hn
a

 
......

 �. 
�

 .. 
_,.•

,••
111 

It 

l • 
I 

IJ 
" 

II
 
-
 

' 
• • 

•• 
i 

! 
,· �

 '!
 

' 
I, 

• ' 
- 

' 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



N
 

0
 

3 " 

z
 "

D 
�m
 

mz
 m ;;! �
 z OJ
 

C
') �
 

OJ
 C

l 
-
 

o
m

-I
 

Cl
 O

 C
: 

O
 c

: (
/) 

;:o
z
 

Cl
 

OJ
 

r
 

m
 z 0
 z I �
 z "C
 

m
 

�
 $; ::c �
 ! 15 �
 

I+
 

I+
 

�
 

0
, 

--
J 

_!;l
 

.t 
gi 3 " 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.... 
f 

"' 
U

> 
r
 
r
 

i? 
i;;-

 
i a' 

�
 

z
 "

lJ 
m

 
"' 
i 

=< 
c
 
" sr 

c
 

c
 

>
 

"U
 

,s
 

i:i 
0

 
�

 
m

 
m

 
a
 

�
 

3 
" 

m
 
" 

� 
m

 
m

 
lif 

m
 

a 
m

 
m

 
ilf 

a
. 
�· 

3 
m 

�
 

m
 

m
 

= 
"' 

,,. 
£ 

m
 

8. 
�

 
'<

 
c
 

@
 
� 

m
 

i;;-
 

"' 
a

. 
0
 

s.
 

c
 

l a
 

m
 
z 

.. 
a 

sr 
, 

"' 
a' 

m 
�

 
.&'. 

a
 

a
 
�

 
3 

= 
�

 
a
 

ilf 
�

 
a
 

e.
 

0
 

e.
 
�

 
ilf 

m
 

m 
"U

 
"U

 
�- 

m
 
�

 
m

 
s 

a
 

m
 

m
 

a
 

c
 

@
 

-I
 

a
 

a
 

m
 

�
 

a
 

�
 

�
 

a
 

�
 

@
 

c
 

0
. 

�
 

m
 

)>
 

ilf 
�

 
m

 
a
 

�
 

a
 

m
 

a
 

sr 
a
 

"l
J 

m
 a 

m
 

)>
 

a
 

z Ill
 o Ill
 - en 

<.
.. 

<..
. 

"1
l 

"1
l 

OJ
 

,. 
,. 

"'
 
"
 

OJ
 

a.
 3

 "C
 

e-
 a

. 
:::, 

3 
G

) 
�

 
<..

. 

"' 
OJ

 
OJ

 
"1

l 
"' OJ

 
G

) 
=i

 
" 

" 
" - 

" 
-

· 
Q

)D
)
D

)
-

· 
0

 
� 

" 
" 

" 
�

 
(0

 
"C

 
(D

 
-
 
a,

 
" 

�
 

0
 
" 

" 
0

 
" 

m 
ii>

 
ii>

 
3 

3 
:,
 

"' 
" 

5·
 .

., 
a.

 ::
:, 

:::, 
!!!.

 -
, 

a.
 

0
, 

"' 
,,. 

:,
 

a 
:,
 

c
 

�
 

0
) 

-
·"

C
 �

 
,:. 

" 
c 

:,
 

:,
 

c: 
c: 

,.. 
.... 

a.
 g

 c: 
....._

.c
m

<
e"

 
cc

 
" 

0
 
" 

"' 
:,
 
"' 

c 
en 

"' z: 
z 

11>
 

'C
 

C
 

CD
 "

C
 "

C
 

:::,
 

01
 

OJ
 

OJ
 
, 

,.. 
iil 

;;·
 

c: 
"1

l 
"1

l 
0

 
3 

�
 

:,
 

3 
w 

3:
::,

 o
-<

D
 

a,
(O

 
0
 

--< 
" 

:,
 

z 
" 

" 
3 

3 
" 

3 
" 

" - 
" 

"
"
 

D>
c

::
,;

,,:
:-

 
�

 
" 

"' 
" 

:,
 

:,
 

" 
G

) 
:,

 
:,

 

" 
" 

"' 
"C

 
O

 
:,

 
Q)

Q
)D

l:
:J
a

.
�

D
l 

"' 
iil 

0
 

:,
 

"' 
:,
 

"' 
"' 

" 
" 

§ 
::::, 

(0
 

• 
0
 

:,
 

:,
 

:::,
::
:,
u

,a
_

W
::
:,

::
:,
;o

 
- ,

 "' 
;o

 
iil 

, 
iil 

" 
D

) 
ID

 '
<

 (
0

 
U

I 
D

) 
OJ

 
" 

z 
:,

 
'<

 
8 [

 
"
 C

" 
(I

) 
Q

) 
a.

 
--< 

:,-
 

!" 
,!!

 

"' 
:,

 
" 
, 

c: 
<D

 
Q

) 
ll>

::
:,

 
IU

 
C"
-

5
· 

;o
 

_o
 

a.
 

:,
 . 

:,
 

"C
::

:,
:E

...
.._

·::
:S

D
)Q

) 
0

 
"' 

0
 

"' 
"' "

' 
W
c
o

 
C

 
<0

::
::

r 
.... 

m 
I
 

:,
 

a.
 

�
 (0

 
a.

 -
- 

;::o
 

0
, 

G
) 

" 
m g_

;o 
IU

 
c 

a,
 
-

· 
en 

• 
OJ

 
0
 

:::, 
:;,;: 

-g 
D

) 
(1

) 

"' 
i5 

- 
"' 

o-
 "

 ;
o 

;;a
 P

> 
"C

 j
 O

 
e° 

"C
 

OJ
 

0
 

�
 

;;·
 

;o
::

JC
D

 
-
�

 
C

 
"' 

z 
" :

, 
- 

"' 
0
 

a' 
"1

l 
ce.

 �
 ::o

 
:-

 
u3

 a
l 

Q
) 

(I
) 

O
" 
�

 
"' 

, 
)>

 

" 
" "

 " 
;!_

\l
l::

:,C
IJ
3
�

A
 

• 
�

 
r
 

a
 

r
 

i 
:,

 
:::, 

:::, c
e. 

= 
(I

) 
Ill

 c8
 O

" 
(0

 
0

, 

"' 
e:_

 0
 

"
"

:::
,o

D
>c

 
en 

�
 

, 
" 

:,
 

:,
 

:,
 

"' 
Ill

 
" 

-
 -

·:
:J

 
a.

 
�

 
U>

 
:,

 
c 

" 
" 

cc 
:::, 

;::a
 :-

, c
c 

Q
) 

0
 

0
 

"' 
- :, 

-
 

ll>
 

:::O
I
�

:::
J:

::,
 

c
 

c 
"'

 I
ll 

G
) 

0
. 

0
 

"C
 

' 
:::, 

cr
-

n
, 

�
CD

 
0
 

3 
a.
�

 0
 

';11
.'I
»
 

;::o
-

=
:::

, 
�-

 
" "

 "' 
:::,
c
o
5

"3
l0

1
»

 
;o

 
" 

:,
 

:,
 

0
 

z
cc

co
 -

-c
<O

 
_a

 
"' "

' ,
 

U
l 
-

· 
a.

 
Q

) 
;o

 
"
 

"C
 

3 
�

 !
» 

o 
m 

-o
 w

'SJ
 

c
 

:,
 
" "

 
Q

) 
�

 
"C

 
CD

 
:::,

 
:::0

 
.�

 
,,. :

, 
;;!,

 
a3 

C
J 
-
 !

. c5
 "

' ..:
:: 

� 
1i 

Q
) 

cc 
a.

 (D
 
c 

U>
 

�
 

_
:::

,o
-

--
::J

;o
 

c 
c 

:, 
:::,
<

0
(
0

 
=

tu
 

O
 

� 
,.. "

' ,.
. 

a_
c
0

::
:T

::
::
r 

Cll
 

�
 

" "
' c 

o
::

J
-
,
n

>
c

'<
<

O
 

3 
:==

 I»
 

O
" 

:::,r
o
·
 
-

iu
m

o
· 

,,. "
 

(1
) 

:::
, 
"
 
a.

 :::
, c5

 :::
, 

" 
V

I 
::r

m
·
 

P>
 

0
. 

" :
,-

 
ar-

c
::::!

·f11
3
-
 

, 
a.

 
" "

' 
" 

g"
 

'<
 

u;c
i

=
-CD

C
J 

:,
 

:,
 

ro<
n:

::
,�

3
o

 
-"

' 
" o-

::
J 
-

m
 =

(O
 

c 
" 

:,
 
c
'<

 
C:

 
::::

r�
O

 
,.. :

, 
"' 

....
. m

 
;,,;
. 

__
 .

., 

0
 

"U
 

CD
 

m
 

:,
 

a
 

D>
 

m a
 

:,
- 

�
 
�

 

"' 
c
 

a
 

CD
 

�
 

CD
 

�
 

� 
·-

'H
·•1
,r

 
!if

 ,.. 
,,. 

D>
 

-< 
..;

i.c
 

:,
 

" 
iii 

'<
 

JL
 l
.�

 
c 

,.. 
,.. 

!!l.
 

U>
 

Ii
 

I 
• 

"' 
:,

, 
" 

• 
D>

 
. , 

' 
0
, 

!• 
' 

I 
' 

c 
1' 

• 
I 

• 
0
. 

• 
i 

• 
• ' 

• 
> 

' 
• 

' 
·-· 

;o
 

! 
. ,- '

 
' 

,, .... 
' 

" 
' 

•• 
., 

' 
�

 
• 

• 
B
' 

" 
l 

• 
' 

: 
u i 

'<
 

_c
 

. 
•' 

U>
 

J 
I�

 

U>
 

n 
� 

i 
0
 

•, 
. 

m
 

•• 
u ' 

=· • 
!j ! 

--- 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



.. " •• .. •• p ,i i 

!\
 s.,

,,,
 

• • ' ....,.
 ..... ,

 

' • � i
 

l 
I /!! ! 

! 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



iii 
"O

 
�m
 z rn
 ;j;! "O
 

�
 z m o �
 

;s
 -

 
:,,,

 -
l 

z 
c: oC
/) " "O 0

 "' OJ 8 0
 " 

"'
 

OJ
 

0 
"' 

0 
�
 

"
 

<O
 c 

!'!.
 
"
 "' " 

,, �
 

" <> 
I
 

o
, "' 
�

 
" 

c 
<O

 
"'

 " Cl. "' z 0
 en
 

I I
i 

I S
T

A
N

A
 

! I 
\tO

NY
/\1

' "
H 

·11
 -

s- 

II
 " I 

• r • r • • : � 

,, .
,1 

g�
 

! . 
r 

11 
'Il

l 
� 

- 
Oc

 
0)

 
1>

 
� 

,, 
'! �

 
I 

�-
 

,._
_ __

 
�

 
JI

N
TU

 M
.U

U
K

 
KD

UN
V

.Y
A 

CJ
) c ol �
 

3 1l " c • . = 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



n ) • ) ,, m
 

;;:
 

)>
 

�
 
�

 

�
 z OJ
 s 0
 

:,:,
 

,, m ro c
, m :,
 

(C
 z 0
 "' 

f 

�
 

0
) "' 

"' 
3 

"'
 

N 
3 N

 

0
 

ro "O
 m " ro i :,:
 

cc "' cc 3 c.
 

m
 

:,
 :,:
 

�
 

••
 •• i 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



�
 
�

 
al' 

IQ
 
r
 
r
 

c,
 

r
 

i 
-o

 
�

 
zl-

o 
if 

&' 
f c

 
c
 

c
 

ro 
eL

 ?
,:° 

!J 
"' 

"' 
!i' 

�
 

ro 
ro

 
�m
 

! 
Iii 

�
 
� 

• 
• 

• 
� 

e,
 

§_ 
, 

t 
• 

• 
�

 
!!! 

<:
;'"

 
:; 

• 
• 

-e
 

a 
• 

• 
r
 

'" 
a
 . 

�§
 

<
 

• 
t a

 
• 

ru
 
Z

 
" 

" 
al' 

!,
 

" 
5

 
-e

 
3 

�
 

" 
[ 

ru
 

s 
-c

 
a
 

a
 

e.
 

" 
* • 

=a 
m 

-u
 

!i 
� 
�

 
�

 
3 

i i 
c 

" 
• 

�
 

�
 v

,· 

I , 
iii 

�
 

a
 

c
 

�
 

• 
e-

 
a
 

• 
, 

� 
a
 

"'O
 

a 
)>

 
- 

z 
.... "T

I 
ti!

 
0

 �
 

C'
l 

2 
ti!

 
• a. 

- 
"' 

I+
 

'O
 .

....
..

..
.. 

....
., 

en 
8 

,, 
'-

 
'-

 
" 

" 
,, I+

 
9.
j
 C

Dj
 e

n 
er
�

 
- c. 

" 
tJ

l 
,, �

 
"
 

tJ
l 

iii:
 :

:j 
0
 

• 
• 

" 
• 

" 
Q)
(D

(
!
)
Q

) 
"O

 
2 

<D
ru
e

 
0

 
• 

5l
 

0
 
[ 

0
 
• 

- ... 
3 

5.
5
.3

 
c: 

"' 
3 

ii,
 

ii,
 

er
 

:,
 

3 
en

 
'- 

"' 
I
 

-
 :

, 
c: 

:,
 

:,
 

c 
- 

"' "' 
(I

) 
(l)

 
(D

 
"O

 
ft

' 
<6 

..... 
a! 

g <
Q.

 f/
1 

e 
• 

" 
0
 

g 
"' 

(/
) 

" 
:, 

0
 

" 
8 

"' 
F. 

!l 
� 

S:
'g

 �
 �

 
.... 

s � 
m

 en
 

:,
. 

;,
 

� 
:,

. 
io

 
iiJ 

!» 
iir

 J
 

... 
tJl

 
• 

'-
 

-·
 c

 
:,
 

� 
" 

,, 
:,
 

0
 

ll
) 

Q
) 

ll)
 

nj
' 
-

· 
3 

,;;
 
• 

--< 
:,
 

c 
!!i.

 :
, 

c: 
- 

- 3"
 

:,
 

- 
(/)
�

 
:,

 
0.

. 
" 

"' 
" 

• 
iii:

 
., 

I
 

;:t
 

., 
0
 

., 
tJ

l 
"
 

c,
 

"!
 �

 
0
 

:,
 

- :, 
:,-

 
'ai 

·"' 
3 

- 
c 

,-
 Q

) 
., 

:,
 

- 
:,

- 
.,
 

;;i
 "

 
s 

s 
�

a>
�

-N
 

- �
 
"' 

0
. 

�
 

'-
 

'-
 

" 
"'

 "
 -

e 
"' 

Q
) 

" 
"' 

e 
c 

tJ
l 
" 

iii'
 C

Y 
�

 
;]_:

:, �
:J
[

r---
8

 -
-< 

:,
- 

0
 

• 
• 

s 
" 

i5
' f

'l 
....

 (
0
 

Q
) 
-
 

z 
"' 

0
 

:,
 

:,
 

er
 

::, 
s 

0
- 

�-�
]g

s 
5.�

. 
o 

r-
 

0
. 

0
. 

c 
g 

Q
) 

" 
0
 

:,
 

0
. 
-
 •

 
"' 

0
 

� 

" 
. " :,

 
"""t

8 
(0

 
�

 
e.

 c
,, 

• 
!i2 

-
 n

i" 
(0

 
ct> 

ll>
ll
:I

C
::
tJ

C
D

 
"' 

" 
" 

:,-
 c

 
,r:i-

· 
-·3
-

0
 

C!
 

m
 

'<
 

3 
:, 

Qi
' 
-·

 
a)

 
!l
) 

(0
 

-a
 

• 
- . 

-
%

.J
:,

 
:::i
o

 
- 

8 
ro 

tn
 

.. :, 
IU
(
l)
ll
)
Q

.r
,.
.(

1
)-
.
 

"' 
" 

2 
"-

· 
' 

� 
0
 

Q
) 

s. 
2.

 
:.:.3

3
ro
8
�

o.
. 

r-
 

0
 

" 
,a 

:, 
c 

-
 

::,
 

Ill
 

Q)
:
,
 
-

t:
; 

-
· 

en 
" 

�
 

0
 

"' 
" 

< 
(/

l 
. 

'° 
o 

s· 
a. 

� 
01

 
"O

 
....

 
(1

) 
-

· 
Q

) 
(0

 
�

· 
en 

�
 

0
. 

:::J
O

 
·:,

 
-

··
 
�

 
c 

c.
 "

 
..... 

:,o
-
 

0
11

) 
c.

 
c 

""
 

IU
 

Q
) 

-·
·"'

C
<

 
3 

�
 -
-

"1
':J 

(1
) 

Q
) 

Q
) 

:,
 

- :, 
" 

(/) 
o· 
� 

=i
 
J
 

• 
Q

) 
- 

.=>
 

3 
'<

 
er

 
e:3

c
a
,C

O£
�

: 
. " .

. 
-· 

J 
2.

 
c 

J
 

" 
:, 

er
 

i»
'Q

)o
Q

>3
�

c
 

c 
a.

 (0
 
�

 
c 

_
:
,
(!

) 
:,
 

-�
 

-
· 
-
 

Q
) 

� 
c'

!§
.n

3
 f

;; 
" 

" "
 

W
:
,
 

ri>g
a,

 - 
en 

�
 

;;;
 

Ill
 

-
·o

 
::, 

c 
00

 
c 

• 
f-

· 
:,
 

_'R
 

@
 

-· 
.. 

O..�
-i
 g

:J
.3

 
:,
- 

:,
 

0
 

:,
 

3 
c 

:,-
 0

. 
:,-
�

a.
·�
-

· 
!l 

a. 
Q

) 
!t
 

CD
 
g(D

 oi°
O>

 2
.3

 
c 

:, 
• 

"' 
3 

0
. 

,..
 '<

 -
 

-
· 

:::J
Q

)g
(l

) 
Q

) 
:,
 

?l 
iil 

o-
 '° 

:,- 
2 

2 
Q)
 
�
 

Ow
 ::

::r 
=l

,"
C

 
-.1

50
> 

C
Q

)
 

. - 
-·

 
3 
f::

, ;,,:' 
:,

 
• 

c 
C:n

1r
u
 

�
Q

)
 

"' "
 :,

 
3:

,.
 

__
_

_ :
, 

" 
ii! �

i 
g j 

• 
I 

• ' 
'l 

l 
i 

q
 

1 
r 

' 
' 

�
 

I 
I.

 
t 

; 
! 

i 
r 

• 
• 

. 
� 

� .... ,,
_

 ... _
,, 

.....
.... "

"' 
• 

-< 
• 

!! 
• 

Q
) 

• 
' 

• 
.,.,

..,.
i; 

......
 ,,,,, . 

�
 

l 
' 

• 
• 

•• 
' 

" 
c 

p 
• • 

r 
�

 
' 

'! 
• 

c 
• 

(/
) 

• 
• 

• '·
 

:,
. 

• 
' 

• 
i 

• 
• 

"' 
• 

' 
• 

' 
c 

• 
' 

• 
e,

 
•• 

" 
II 

• 
l !!

 " 
i l!

 
' 

II
 

I! 
��

 
• 

• 
c 

! 
:,
- 

I 
, "

 
• 

•• 
• � 

• 
_c

 en 
Y

llN
Yn

r 
'H

 ·:
i ·,

r 
en 0
 "' 

· 11i 
IC

 ii
 

r 
•$

 ,
.,.

 
, 

i 
i 

p 
lt

T
A

 N
A

 

;�
 

' i 
'II

IT
TI

 11
11.l

�K
 

d)
 

K
Q

IJ
•I

IA
H

 
c 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



,}
 

f 
a,

 

f r-
 

r-
 

0
 

r-
 

X
 

-u
 
�

 
z
 "

C
 

a,
 

&' 
�

 
c
 

il'r 
c
 

c
 

ro
 

w 
I;

 
"!!

 
X

 
;;'

 
0

 
�

 
ro

 
[ 

ro
 

w 
a
 

�
 

�
 

w 
w 

" 
!![ 

w 
ro

 
�

 
! 

a
 

3 
m

 
�

 
w 

" 
" 

=
 

a 
0
 

er
 

£ 
" 

a·
 

�
 

�
 

w
 

c
 

& 
" 

r
 

a,
 

" 
$ 

•• 
c
 

�
 

a
 

w
 
z 

.. 
" 

" " 
a' 

w
 

w
 

-o
 

" 
" 

-o
 

3 
=

 
ro

 
" 

w 
• 

" 
e 

0
 

e 
" 

il'r 
w

 
=a 

m
 

-u
 

-o
 

sr 
3 

w
 
�

 
w

 
3 

., 
a
 

w
 

ro
 

ro
 

" 
" 

c
 

a 
a 

a
 

c
 

• 
-I

 
.. 

a
 

�
 

a
 

• 
"' a

 
a 

c
 

�
 

w
 

a
 

> 
w 

i 
w

 
a
 

�
 

• 
" 

"- 
w 

"C
 

a
 

� 
w 

a' 
> 

a
 

a
 

- 
�

 
z 

.. 
�

 
-n

 
CJ

 
• C" 

C'
) 

" c 
Cl!

 
" ,. 

- 
N

 
en 

0
 

-< 
,, ;

,; 
!:

 ,, 
-< 

I+
 I
+

 
a.

 en
 (D

CC
 "

'CI
D

 3
 C

::,
::;

; 
�

 -
I 

3
 

O
" 
�

 I
D 

.• �
 

(J
J 

--
i 

,, 
�

 
;,;

 
(1

) 
;::

 
0

 
" 

c 
0

 
c 

°'N
-
-
c3
•
•
w
m
"
•
•
•
•
"
•
"
 0

 
" 

0
 

" 
" 

• 
Q_

 
" 

0
 -

I 
"' 

'< 
(/

) 
o 

c
, 

(/
) 

'<
·
.
 

(/)a
. 

��
:::i
a
c
o-

o-
::i

::,
-

o.
:::i

 "
' ,; 

"' 
:,

 
C

" 
� 

0
 

:,
 

c:
 

" 
§_ 

ti>
 

_
. 

-...
i 

ct>
 
�

· 1
 fD' 

r2 
CC

 
;,,

; 
11.

) 
!\l 

jij
 Q

. 
�

 
CD

 C
C 
�

 
" 

0
 

" 
" 

a.
 

"' 
z 

i'l 
!2 

;:: 
" 

0g
;t

l"
" 

c-m
 

�.i
'l 

·'·
;,.
c
 

" 
::

, 
0 

• 
:,

 
c 

c 
en 

tu
 

�
 

�
-

·::
i'
-
 

(U
 

ii3C
:O

o,
:,:

:,
 

-.J
 

OJ
 

" 
,r 

;,;
 

;,;
 

,;:
 

(/
) 

:,
 

" 
:,

 
;::

 
:,

 
• 

:::i3
0

,=
. �
-

·-
-
0

11
J �

3
1

11 �
 

�
::

,:
::

,1
1.

) 
'u

 
" 

,:., 
0

 
' 

" 
" 

,, 
"' " 

N
 

"U
 

.., 
<O

::
, 

a. 
c..

 w
 

:, 
ro 

u1 
oo 

(J)i
 s

· C
l.:

:,
 

':!
 
" 

(J
) 

:,
 

m
 

m
 m

 - !!.
 m

 
m

 
3<
e'

<o
w
:,
-
 
�
•
:,
c
 

-•
-
 

- 
iii 

c 
z 

-I
 

7.
 C

IJ 
(/

) 
z 

-I
 

3 �
3

::
,Q

j'2
, 

11
.):
:
,
 

"
' �
�

 
2.

 ':'.! 
" 

a.
 

o 
)>

 r
- 

0
 
c 

)>
 

,..,
 

::,
 

a.
 ·-

 
ll)

 
-
 

" 
,, "

' a.
 

0
 (

0
 

Ill
 
'2

. c
o 

3 
-·

 ::
, '

<
 

..,
 

::;
· 

S'
 ::

:, 
3 

3 
)>

 

3 
g 

�- 
:,e

r(
/)
:
,
 

ro 
a.

ru
ro

ll
l 

·o
.r

o
 

0
 

" 
z 

3 
�

 
CD

 
�

· 
C 

3 
2 

ro1 
g 

� 
ii)"

" 
-I

 (
D 

;jj
· 

2 
"' 

:,
 

;::
 

" 
ro 

a- C
f.l 

CC
 

m 
'O

 
::,

 
(0

 C
C 

CD
 

3.
 £

. "O
 

• 
-· 

c 
"' 

�
 

c 
:,

 
::, 

ro 
CD

 
CD

 
3 

ll>
 

5j
 V

I 
"'O

 3
, 

tu
 

ll)
 

"' 
,.. 

9 
"' 

3" 
::,.
-
-,

 
,_..

 
iii'

 
CD

Q
)-

-.
 

;;,.
- 

ci
 

1il 
a.
-

ro
 

O"
c
-r

u
 

@ 
2..

::J
 

Ill
 
r-

n:
i 

m
 

i 
s,:

 c
: 

ru 
ru 

..£
. 

::i
 

-o
 

:1)
 
-
 

ii3 
(t

) 
:i
 

-J
 

"' 
" 

" 
ru

·;:
,:;

- �
::

, 
�-

o
 

;,;
;1

1.)
::

, 
af 

cn
"U

!.Q
 
rr

 
' 

"' 
c 

£ 
:,

 
0
 

(1)3
 

tc
 

co 
roo

. 
-
c

ll.
)<

D
co

 
r
 

;::
 

�
 

;,c
 

-
· 

"O
 

::,
 

5.
 ::

, 
C"

" 
Ill

 
11

.) 
A

 C
. �

 
:;,,

;- 
(/

) 
,, 

0
 

a.�
.s

·ti
i 

w
 
-

· 
11.

) 
-g 

fu 
ru 

11
.) 

" 
m

 
en 

:,
 

(t
):
:
,
..

+
 

..,
:
:
,
 

::,
�

 
-1
-.

N
a

.(
fl
 

--
i 

c 
:J
(C

C
(D

D
.1
�

 
(C

"
l)
3

w
!.J

?.
.n

:,
ll

l 
...

. 
)>

 
Q

. 
1il 

co
 "

 
...... 

(/) 
:;:,;: 

-·
 ::

, 
w 

11.
) 

w 
Q

) 
co

 -
 (/

) 
tu

 
Ill

 
,+

 
3 

n>
 

3 
:, 

::::
i 

3" 
::,-

-.
ro
�
�

i»
 

w
c
:'
0

-
:r

""
C

lll
>

 
<n

 

" 
3 

..,
 

0
. 

a- 
11.

) 
11

.) 
::

, 
::

, 
;:-

: 
5·

 
(l)

 
::,

 
a.

 �
 

·" 
c 

ror
oo

."
'S

" 
c. 

1 
::t,

.3
c.

...
n

i 
;o

 
"' 

=
. 

::,
 

::,
 

c..
. 

::, 
CD

 
a.

 
"O

 
-

· 
o-

 r
o 

"O
 
-i

 
c 

3 
m.

co
cc

 
-·
. 

�
 

ru 
� 

ro.
.,

 
:o-

o
 �
�

 
�

 
" 

ru 
ro 

>- 
m 

::J
. 

rD 
3 

ru 
ru 

-
 

:,
 

j
 :

::, 
- 

:::, 
-3 

-·
 3

 
:::, 

D,
,) 

en 
�

c
..
�

t5
fil

"g
. 

:::,r
o
3

ro
�

tc
3

ii
l 

c 
c

· 
ru· 

!ir 
ru

 -
o 

�
 :

::, 
"2

. 
2 

:::, 
9-:

 �
 :

,:::: 
ol 

ru 
3 �

0
.

:Tc
-'

;j
 

rut
c
 

::J-
o

 
ruc

o
 

n:, 
z
 

• 
::Jr

o
ru

c
..

ru
.:
i 

iila
. 

w:
::,

-c
:3

 
3 

co
_

 ..
... 

:::,t
c
 

;,,;->
-::

:, 
r
 

w 
ro 

W
c
o

 
-5

·-o
 w

 
ru
"O

 
" 

::,
-
.
s
:
::
:,
c

o
-
 

3"
m
�

::
:,
:=

,·-
,,
.c
�

 
Q

. 

I+
 

g 
� 

fil 
� 

§- 
� 
� 

_. 
}>

 �
 c5

 §5
 

01
c

a
_

::
JO

. 
:::,
ru

..
,C

D
n

.c
 

-
· 

0
3

ru
 

CD
 

(t)
't.

Jt
u

::
J
W
�

V
l:
:;
i 

-0
 

a.
 ::

:, 
Vl

 
�;

- 
-;;,:

:" 
g

 -0
 

...
.. 

ll)
 
�

 
3 

(I
) 

Cl
 

C:
l 

C:
l 

-
· 

tu
 

D.
l 

-,
 

C
 
c
 

.-
,2

:: 
• 

:::,
..

-,
.:
:J

.:
T

 
ru
::
:,
::
:,
tu

::
:,
;
,

;-c
::,

;::
 

' ' 1 09>
 c: I 

[ ! ' • " '.t 

l'
 

I 
'! 

! 
I 

! • • ' i t n •• ! 

!1
 

••
 . ' '! •• 1, 

' •! l
 t I 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



I f 

JI
, h

�l
a,

..
� 

c ' • f 
I 

'r-
--

 
t I 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



---<
 

ol
 

"' 
"' 

r
 
r
 

0
 

r
 

" 
-o

 
�

 
z
 "

ti 
• 

"' 
ffi' 

=' 
c
 

• 
�

 
c
 

c
 

0
 

�
 

It 
"ii 

" 
" 

0
 
�

 
e,

 
0
 

0
 

• 
, 

• 
• 

! 
�

 
• 

• 
" 

N
 

� 
0
 

ro
 

.. a
 , 

3 
m 

�
 

• 
.. 

3 
" 

" 
�

 
q

 
:, 

" 
" 

a 
�

 
"' 

a 
" 

r
 

, 
o
 

s 
" 

, 
!li-

 
• 

z 
"-

 .. 
sr 

"' 
"' 

-o
 

"' 
, 

, 
�

 
a 

0
 

-o
 

• 
• 

1 
" 

, 
• 

" 
e 

0
 

e 
• 

cc 
=a 

m 
-u

 
0
 

, 
• 

0
 

, 
-u

 
sr 

3 
• 

cc
 

a 
I 

sr 
e-

 
• 

i � 
" 

, 
c
 

" 
-i

 
�

 
, 

" 
" 

, 
� 

c 

l 
�

 
• 

" 
, 

)>
 

• 
, 

ti 
, 

• 
"t

i 
, 

a 
� 

)>
 

- 
z 

"' ,, 
CD

 
ro c-

 
o 

2 
CD

 
" a. 

- 
tl 

(/
) 

-< 
,, 

(f
J 

'-
 

'-
 

-< 
I+

 
I+

 
ll)

 
ll)3

ro
co

 
-o

 " 
,, 

- '- 
" 

CD
 

,, 
" 

" 
CD

 
o 

=l 
�

 �
 

" 
i; 

" 
" 

" 
!"

 
- 

:::
, 

;;;
: 

..,
 

Ill
 

" "
 " 

0
 

w 
0
 

0
 

" 
" 

0
 

" 
m 

2 
;;;-

 
;;;-

 
'<

 
CO

 
Ill

 
O

 
0

. 
:,

 
� 
-
 

Q
. 
�

 
� 

e,;
 
"' 

ii,
 

-o
 

0
 

" 
;o

 c
 

" 
:,
 

:,
 

" 
"' 

�
 

S'
·"

':
i;

W
CO

 
"' 

5"
 

" 
0

 
n.

 
" 

a 
"' 

"' 
3 

z 
"' 

"' 
o.g

.c
oi

§
 

" 
-.J

 
CD

 
CD

 
� 

" 
§I

 
c 

�
 (/

) 
" 

" 
� 

?;' 
" 

-.J
 

ex
, 

:,
 
�

fu
" 

0
 

_, 
" 

" 
:,

 
&: 

" 
([) 

c-
w

 
c 

ol 
" 

" 
)>

 
:,-

 
3 

3 
"' 

" 
"' 

- 
" 

;,: 
:,.

 
::,

 
::l

 
O

 
3 

::, 
- 

:,-
 

... 
��

 
�

 
- 

c 
" 

" 
o 

;o
 

0
 

" 
" 

:,
 

" 
" 

" 
s e

 s 
s 

" 
c 

' 
� 

"' 
c 

- 
" 

" 
"· 

'-
 

:,
 

" 
=:
�
�

::
I 

C
" 

"' 
0
 
" 

CD
 

" 
!!>

. 
-.J

 
)>

 
� 

�
 

c 
� 

" 3 
:.r 

'" 
.!!!

. 
- 

.!!!
. 

" 
_, 

:,-
 

... 
" 

;::
 

zr
 e

r 
:::

i. 
Ill

 
� 

3 
" .� 

" 
0

 

" 
c 

CD
 

:,
 

c 
" 

-· 
. 

"' 
ii> 

0
. 

" -
 

-.J
 

- 
m 

"' 
0

 
Q

. 
�

 
"lJ
7

'.
 

g: 
or

 
0

 
o 

" 
"' 

"' 
!!>

. 
" 

z 
" 

c 
0

 
" 

" 
lll �

:::
O
o

.r
u

 
;<

'<
 
0

 
"' 

0
 

;o
 

- 
:,-

 
- 

� 
" 

0 
)>

 
:,-

 
" 

� 
la.

 
" 

:,
- 

:::Jt
u
c

ro
::
r 

� 
" 

w
 

" 
C"

 
'" 

"' 
r
 

" 
- 

" 
" 

" :
, 

ro (
0
 

n:i
 

Q
. 

_:,
 

" 
Q

. 
'<

 
CT

 :
:I 

CO
 "

O
 

:,
 

C"
 "

 
" 

"' 
a' 

iil 
" 

iil 
Q

l(
U

C
0
.
l
l
(
D

 

"' 
" 

" 
3 

CQ
. 

0-
 :

, 
ti! 

ro 
"'

 
, 

ro 
7.

 :
::i.

 c
 

i 
;,
 

CD
 

ID
 

OJ
 "

C
 

('[)
 

" 
" 

r
 

0
 

0
 

::J
C

O
-

·C
O

 
-
 c

 "
 

(f
J 

"' 
-

·:
::

, 
-· 

5:
:s:

::, 
�

 
"' 

" "
 - 

0
 

0
 

ct:
:, 

c
,::

:, 
-"

' 
<J

) 
- "

' 
" 

� 
'!'-

 .
•.
 - 

c 
:,
 

f/1
 

o.
o
-�

 
" 

c.
 

� 
3 

"' 
ll)

 
(t

i 
...

...
. 

"' 
"' 

- 
� 

" 
,, ro 

- " 
C"

 "
 

• 
" 3

 r
o 

"'
 

C
" 

C"
 

_, 
" 

" 
c 

:,
 

'0
 
-
 

,, 
-

<O
 
-
 

Q
. 

� 
ro 

ro 
�
�

 
Q

. 
c
 

� 
� 

-� 
a.

 r
o 

-
 r

o 
"�

. "' "
' 

ro 
" 

<J
) 

" 
" 

<1>
 
"
 

3"
' 

" 
3 

ro 
::::

i 
" 

" 
c
 

- 
iil 

iil 
<1>

 
"
 

0
 

" 
:,

 
3"

' 
" 

- 
:,-

 

"' 
3 

" :::.
: 

Ill
 I

O
 

" 
" 

" 
c 
�

 :
:r 

-·
 

<1>
 '

<
 

c.
 

2
. -

· 
-
 I

ll 
::::

!. 
Ill

 
-·"

 
c 

3 
" 

C"
 

"'
 -

· c
o 

0
. 

" 
Gl

 
ru3
�

ro
 

Q
. 

<1>
 

--,
0
"
,

"'
0

 
" 

� 
'l.l

 
l'..J

 
\),)

 
ll)

 
iii 

.!!?
. 

::r
 .

... 
:::,

 
;J

 

" 
" 

0
 

-,, 
a' 

1 
• 

<1>
 

0
 

' 
' 

:,
 

- 
, 

• 
' 

• 
' 

0
 

• 
I 

• i 
• 

" 
, 

! 
• 

• 
:::r

 
�

 
• 

I 
' 

i 
�

 
• 

l 
c
 

• 
! • 

;,;
 

• 
• 

• 
u 

, 
i 

I 
l 

• 
(D

 
�

 

\t 
• 

" 
(D

 
'- 

I 
• 

' 
• 

• 
' 

• 
l 

! 
- 

� 
r 

" 
" 

• 
O"

 
' 

= Jl,.
.O

IP
OW

O 
IA

W
AM

 I
I 

"' 
r 

Al
 M
ll

tl
t 

'OG
 

Ill
 

�
 

• 
::,

 
• 

" 
-- 

'<
 

• 
:11 

• 
' 

NH
IIU

lfB
O 

IIW
IL�

III
IM

 
(!

) 
z 

• 
c 

l 
, 

' 
"' 

"' 
•• 

• ' 
r 

ii 
" 

,-)
 

<J
) 

z 
11 

c 
• 

- 
• 

,, 
"' 

, 
" 

! 
• 

• •
• 

Ill
 

lf
fl

l,, 
I 

c 
! 

' 
a,

 
' 

' 
II/

/: 
f 

c 
' 

• 
z 

�
 

= 
• : 

• 
:0

 
•• 

' 
" 

� 
" 

' 
•• 

• 
" 

' 
" 

" 
i ,, 

:,-
 

• I
I 

< 
,. (! 

•• 
• 

" 
' 

" 
• 

c 
" 

, 
•I 

-, 
'<

 
i 

, 
• 

., 
_c

 
' 

<J
) 

<J
) 

YD
NY

nr
 'H

 'J
I ,

r 

,"> 
I. 

0
 "' 

' 
,, 

' 
Ii
 

' 
g, 

• 
!! 

r 
' 

;I
 
i 

<>
 

!S
T

A
N

A
 

, 
:! 
i 

• 
' 

; 
• ' 

' 
' 

c 
., 

, ;�
, 

� 
·..

;, 
� 

f!
M

TU
 II

IU
UK

 

q)
 

KH
V

lt 
JU

.Y
A 

c 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



iii' 
"C

 
am

 
•z

 
m

 i:! �
 z IJ1
 

0
 

�
 

Q
 ::

:j 
me

: 
::u 

en 
m

 !:; l;l ID
 

0
 
�

 
:,:

 

;,
; 

OJ
 

0 
"' 

- 
, 

g 
<C

 
--

 c
 

"' 
, 

- 
"' 

-,
 - � 

,, "
 

[:
c 

"' 
�

 
ell 

"' �
 z 0
 w
 

if 

�1w
1 

• :8 
• • 

.§ 
I 

! 
!i 

�
 

l 
f 

! : 
! 

! 
• 

I 
• 

I 
• 

" 
• 

:--
-- 

.......
... 

- 
-< 

r 
"'"

'""
...,

 
' 

• 
• 

ll
 "

 
.... ,..

, .... 
"' 

r. 
• 

I 
......

. ..,�
 .. 

c 
I 

" 
z 

- 
. , 

• 
l! 

�
 

I,
 • 

• 
r 

' 
(J

) 
' 

• 
e 

' 
,. 

" 
• 

• 
• 

" 
f 

a,
 

i 
• • 

c 
� 

• 
9,

 
i 

' 
•• 

• •
• 

" 
' 

•• 
" 

" 
p 

!I
 •

• 
• 1

· 
• 

" 
I! 

a 
" 

� 
-1

 
�

 
; 

i 
! 

��
 

E� 
, 

• 
' 

"' _c
 

(J
) 

'lt
lN

Vn
r 

'H
 ·1

1 
·y

 

g, 
,, 

1•
 

" 
� 

i'
 el 

j 
ii 
�

 IIT
A

N
4

 
' 

I'
 -· ! 

! I 
' i 

• 
e 

�
IIT

IJ
 l

la
lll

ll
l 

q)
c
 

llf
.

ll
A

VI
I 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



1 ' • ' 

Il
l�

 
� 

z 
w 

m 
§ 

�
 

�
 z Cl
l 

C
') �
 

;,;
 "' 

;,;
 

O
 

Q
l 

)>
 
-I

 
o�

.,,
c:

 
2.

1.@
m

cn
 

" 
� 

... 
::
 

!lo
 

:::a 
��
m
 

<O
 

Gl
 

0
 

<O
 

z )>
 ,, )>
 o 1ii
 6 ;;::
 ,, r-
 m
 @ 

,, ,
.. 

"' afI
 

O
 

c..
 

� 
� � c.

 " 

+
c 

-< 
I+

 I
+

 
" 'al "' " � 1 5·

 " ,, " o in'
 

i ! 

,L
-

-
-

= �
,,a.a

.,c,c
==

,c,.c
, �
-
-
-
' 

t 
• 

I 
''"I

'"
 

! 
, 

: Ii
 

i s1
 

I 
! 

!! 
I 

, I 
I 

'-
'.-

e
. _

 _.
) 
�
-

-=
' 

Y
C

N
Y

n
r
 'H

 •
••

 -
tr
 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



��
. 

h
"'

uk
ltH

n 
-
 

h
lo

n 

w w
 

�
 

0
 

3 N
 

...
..

. •
11

r 

H
 •• , . • l 

! 
' 

. 
. 

E 
I 

I 
! j

 

-< 
J+

 
I+

 
� 'oi � I 

I ! I 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



{i
 

. 
a,

 
!;' 

r-
 

r-
- 

c
 

r
 

. 
i 

"O
 

!!" 
z
 

""C
 

I\' 
f 

? 
c
 

" 
c
 

c
 

� 
�

 
ii;

 
"O

 
s 

[ 0
 
�

 

i 
" 

sr 
" 

� 
" 

� 
0 

� 
" 

� 
3 

m
 

" 
• 

�
 

" 
:, 

• 
er 

sr 
•• 

• 
a 

" 
� 

a 
• 

• 
r-

 
" 

0
 

� 
�

 
0

 
z 

ii 
a
, 

• 
a,

 
"O

 
s. 

" 
�

 
�

 
'U

 
" 

• 

l 
it' 

� 
" 

" 
e.

 
s 

e.
 

" 
" 

= 
m

 
i 

" 
�

 
" 

"' 
!i' 

" 
• 

= 
c
 

�
 
•• 

1 
c
 

" 
-4

 
�

 
" 

a 
c
 

> 
� 

" 
" 

� 
" 

! 
" 

, 
""C

 
" 

> 
- 

z 
... �

 
tlJ

 o 
2 

lJ
l 

.... 
- 

a.
 

en
 

§ ? '-
 

,, '
- 

'-
 

.,, •• 
•• 

Q
l 

O
' 

C"
' 

CD
 C

D 
�-

l!i
lD

 - '
- 

" ls' 
.,, 

G
) 

" 
CD

 
rJ

) 
=l 

.. � 
.. ..

 
.. ;

. 
r,J

 
r.n

a
>

G
>

,w
 

<D
 

.:0
 

Q
) 

0
 

.. �
 

.. ..
 

0
 

.. .:
 

iii
 

iii
 

iii
 

� 
�

:J
C

O
Q

.:
, 

,t
' 

:..n
 l 

::, 
O

l 
� 

"' 
C

' 
c.

 
0
 

:,
 

c: 
:,

 
:,

 
:,

 
�

 
"' 

(0
 

Q)
" 

Q
) 

(0
 

Q.
 0

 
"
' 

if.
 

0
 

.. 0
 

"' 
,, 

.. 
c: 

- 
c 

:,: 
'O

 
c 

n,
·
C

lc
 

,8 
� 

- 
:,

 
c: 

en
 

:,
. 

0
 

"' G
) 

.,, 
a.

 
"' 

..... 
CD

 
0

 
:,

 
�

 
z 

:,
 

. :, 
;;< 

"' 
:,

 
:,

 
;_ 

3 
a 

.. 
:,

 
. -

 .. 
::r

 ""
C 

·
· 

::,
 

w 
.. 

:,
 

• 
m 

lil' 
:,

 
- 3 

3 
::, 

a.
<

 
.... 

J:
 (D

 
f,/

) 
�

 

"l
 

ii)
 

0) 
- 

G
) 

.. 
.. 

0
 

:,
 

:,
 

tr
 

:, 
0

 
"' 

zr
 

N
 

N
 

- 
roc

r,
-
 

c:;;
3

a
,a

. 
- �

 
"' 

.. 
- 

m
 

" 
rJ

) 
s 

.. 
" 

_
,:

,:
:,
 
- 

(D
 
"

 
-

· 
CD

 
.. 

� 
<O

 
i:!! 

.. 
c,

 
� 

� 
�

 �
 

g: 
§·

 p
_ 9

: 
--< 

zr
 

.. 
- 

0
 

0
 

cc
 

- a
 

rJ
) 

ii,
' 

- 
-· 

.. 
rr

 ..
... 

Q
) 

:::>
. 

::T
 

"' 
.. -x

: 
.. :,

 
.. 

� 
. 

�
 

Q
l 

Q
ln

l �
:::

it°
 

0
 

< 
CD

 
.. 

,; 
CD

 
a.

 2a
. i
 '<

 
"'

 z
r 

.. 
0

) 
ID

 
.. 

a 
" 

I
:,

 
• 

z 
0
 

zr
 

.. " 
.. 

··
;o


'O
 

w
 

G
) 

'O
 

3 
:, 

0
 

0
 

0
 

:,
. 

"' 
u,

 <
D 

en
 w

 
"' 

0
 

� 
< 

� 
c 

(Q
 
�

. 
�

-::
, -

 a
. 

'Ii 
<O

 

[ 
""C§

:
tt

» 
;o

 
g:

 (C
l 

=..
 m

 
' 

::, 
a 

=
i 

en 
z=

R
.r

 
�

 
"'
 i

i, 
i,;; 

(1
) 

0
 
-

· 
<Z

:,�
 

i 
::::, 

.., 
(r

. 
(0

 
Jl,l

 
Q

l 
<D
g

_
�

::
i 

"' 
� 

. 
c 

3 
;

 C
"' 

::,
. 

0
 

_,.
_ 

�
 

0
 

 .

., 
(D

 
N

::
I 

5"
C

O
 

�
 �

 a
...:

::i.
 

" 
- 

" 
c.

 .
. 

c 
s 2?. 

�
 (X

) 
= 

"'
"
j

3
 

"
 
"
 

0
 

"' 
(ti

 
"C

 
...

. 
ilr

 
g3

==
@

 
c 

��
3:

,- 
. 

ro 
en 

::T
 

�
 

�
 
A

't
) 

Ll
 

3 
("; 

"C
 

.. ::,-
 .. 

(/
) 

::,
. 

0
 

Q
l 

(D
 

:, ,g
 3 

c 
":

:::!
. -

 3
 

iil' 
.. 

ii)
 

c.
 C

' 
C

' 
0

. 
0

 
C

 
:...

.: 
w 

. 
::,,

 
:r

 
�

..
, 

Q
l 

u 
- 

:,
 

3 
"' 

.,, - 
.. 

" :
, 

.. [
.
 

�
 

3 
� 

Q)
 .

., 
:,

 
" 

'O
 ,i

l 
c: 

'° 
., 

ID
 

"'.. 
.. 

�iii
: 

0
 

::,
 c

o 
::, 

::
, 

._
. 

(0
 

a.
 Q

) 
£1:

 
;u

 
c: 

"
 :

, 
iii

"::
:, 

a.
 ::

, 
:, 

c: 
c.

 
·

 ro
 
·
. 

'° 
:, •

 
C

l 
if 

" :, 
" 

.. 
:§ 

J 
;c·I 

c
 

"' 
,ll

 
..
..
..
..

 Y
tH

 .
. M

1
' 

+
c 

.,. . 
I 

". 
I 

ii 
I 

i 
iil"

' 
I 

"'. 
11 

"' 
�

 
a 

I 
�

 

J 
'<

 c 
• 

"' 
r 

� 
(1

) 
• 

"' 
� 

• 
" 

a.
 

' 
• 

u,
 

I 
• 

ll
) 

"' 
; 

i 
g 

�
 II

 
! 

c 
z 

I 
a 

• 
r 

I • 
r• 

"' 
c 

' 
� 

• 
• 

• 
• 

I 
• 

I 
" 

• 
.. 

z 
• 

'<
 

� 
- 

' 
.c

 
..
 M

Y•
YO

O
IIN

n
,
r 

(/
) 

• 
g> 

• 
1 

• • 
·I 

• 
! 

' 
l"
i'

I' 
I E 

,. 
i 

II 
, j

 
I 

! 
1! 

i 
! 

I 
'tO

"l
'f'

O
r 

.H
 ·,

1 
·,

r \\
lr

 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



,. � m
 

w
 

cc
 

"'
 

3 
3 

N
 

N
 

N
 w 

g- 
;,,;- 

3 
:, 

0 
W 

(I
) 

3 
:, 

S:::
 "2

. C
D 

"'IJi
�

 
z 

(I
I 
�

 

"
 
"'
 

0
. 

"'
 "

 
w 

Cl)
 

7
' 

. 
:::J

. 
�

 9
: 

:,-'
g
 

-
·:
,
 

:, 
w 

-· 
"' 

-w
 

" :
, 

� 0
. 

c 
w 

:, 
" 

- 
w 

c - "'
 

�
 

c w 0
 

0
. w z 0
 - Ol 

gi (.)
 

0
 "' -n
 

-c
 

0
 

s 
- 

� 
' 

, �
- 

!'! 
�

 

11!
 ! 

1 
�

 
: 

c
 

' 
.;: 

• 
• 

i 
' 

!I 
• 

�
 

I 
I 

I 
; 

I 
� 

' 
(,. 

• 
I 

; 
' 

I"'
 

! 
� 

• 
• 

. 
" 

' 
�

 JI
..G

ID
O

IO
GS

A
W

 ..
. 

••
 
: 

' 
-< 

r 
M

IR
'M

OI
-
.O

 

• 
• 

:� 
� 

-c
 

L 
' 

_, ...
.. 

.......
.....

 
c 

I 
•• 

z 
• 

' 
"' 

:, 
• • '
 

r 
•I 

(/
) 

! 
r 

c 
• 1

; 
"' 

:,
 

• 
• 

" 
-�

·· 
c 

g 
• 

• 
OJ

 
• 

c 
% 

• 
z 

"' 
� 

• I 
• "

 
:0

 
• 

., 
�%

 
" 

II
 

' 
•• 

,, 
i 

' •. 
• 

0 
;!!

 
s 

! �
 

" 
" 

I! 
:, 

•• 
:,
- 

' 
��

 
!�

 
• 

' c. 
• 

' 
, 

• 
,, 

% 
,. 

�
 

' 
_c

 
'. >·' 

(/)
 

.,a
Hv

nr
 "H

 'J
I 

-n- 
ti} 

(/
) 

> 
• 

0
 

. . 
• 

" 
I 

Ii
 

::�
 

' 
g, 

II
 

r 
' 

6= 
i 

Ii
 

, 
!!�

 
, 

I 
ST

A
N

A
 

' 
, 

• ' 
' 

• 
c > z � 

,i
N

Tu
 II

IA
SU

K
 

ct>
 

ltH
U

N
 I

U.
Y•

 
c:. 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



�
 "' "TI ro c-
 2 " .. 

:,
, § g>

 " "
 " 

'-
 
'-

 
---<

 
ro 

ro 
" 

" 
!!!,

 
�

 
3 

"' 
iil"

 
iil"

 
c 

0
 

:,
 

:,
 

;ii 
!!'.

 
,.. 

z 
!:;

 
cil 

0
 

ii"
 
- 3 

" 
,S

, 
?> 

" 
" 

_:,
 

" 
� 

)>
 

:,
 

- 
'-

 
" 

(J
) 

" "2
, 

::,
, 

ll)
 
-

· 
" 

- 
" 

" 
s 

" 
" 3 

:,
 

c.
 

:, 
ro 

c 

" 0
 

G' 
3 

:,
 

ro 
:,

 
:,

 
ro 

'O
 

"
 

'O
 

5·
 �

 
-�

 ro 
iii'

 
ro 

• 
"' 

�
 

ll)
 

:, 
al 

O
 

s:: 
;::

i. 
6 

� 
iil"

 
c 

O
 

ll)
 

" :,
 

�-
 "

 ::,
 

�"
 

:,-
 

0
 

. 
(I

) 
c 

!!<
 
" ]

 
0 
�
 

:,
 

9,;
 g

 
c 

3 
,..

 
"
 

ll)
 

,.. 
:,

 
- 

3 
• 

ll)
 

" 
ll)

 
c 

CJ
 

:,
 

�
�

 
(I

) 
0
 

(J
) 

iii 
ro 

:,- 
iii 

3 
:, " c, 

• 
I 

11 • 
I 

<''
 

.I..
_ 
ll

'l 

" CJ
 

0
 
" 

0
 

:,
 

:,
 
"' 

s 
c :,

 - " � :, "' cc � 

z-
o 

�m
 

•z
 m �
 

"C
l 

)>
 z CD
 o �
 

(J
) 
-
 

---<
 -

i 
)>

 
c: 

!!l 
en 

c z ;,;
 

m
 " � )>
 :!!
 

CJ
 

0
 o 0
 " 

.,. 
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

·-
-
-

-
 

---<
 f' "

' 
"' 

[;)! 
r-

 
r
 

0
 

r
 

" 
-o

 
�

 
• 

"' 
�

 
�

 
c
 •

 
" 

" 
ro

 
§! 

;:;- 
"11 

" 
" 

0
 
�

 
e,

 
[ 

ro
 

a
 

e 
• 

sr 
sr 

• 
• 

" 
• 

,, 
ro

 
• 

"- 
a
 

I 
• 

.. 
[ 

" 
" 

J 
�

 
g 

� 
" 

w
 

a·
 

�
 �

 
� 

a 
:1, 

r-
- 

"' 
0
 

s.
 

\'k 
a 

!li-
 

sr 
-o

 
• 

cc
 

Jf' 
a
 

a
 
�

 
3 

ro
 

a
 

• 
= 

a
 

" 
0
 

e 
• 

• 
� 

" 
;,> 

;,> 
;,> 

sr 
�- • 

�
 

• 
3 

.. • 
ro

 
• 

" 
a
 

0
 

a 
a 

�
 

e: 
= 

a
 

a
 

a
 

a 
;;; 

c
, 
�

 �
 

�
 

a
 

= 
0
 

• 
= 

a
 

I!- 
�

 
i 

• 
a
 

,fr 
• 

• 
a
 

a
 

• 
a
 

a 
• a 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



• 

(/
) > 1S -< \'; r-
 > " 

z 0
 

(/
) c a.
 

CD
 

:-;·
 

3 " � 

0
 

(D
 

:,
 " ::,- �
 

�
 " " :, iil �
 " 

I I+
 

I+
 

�
 

N
 

"' 
�

 
.._, 

§i
� 

3..
., 

3..
., 3

,.. - - :,J :,J c 
c 

3 
3 

" 
" 

zr
 

tr
 

g 
� 

:, 
se-

 
ru 

;:::;:
 

� 
(/

) 

" "
 

0
 
"
 

3 
6

 
" a. " :, - 

-< 
I+

 
z i i:i .r ::,

 0
 " il - 

••
 

�
 

H ' 

JL
 J

 ..
. �

•r
al

 l
ui

llr
111

M
 

•• .. '' '. It •• l' , I J 
> ! I ! 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



-
-

-
-
-
-
 

-<
 

;,,
 

"" 
i 

r
 

r- 
0

 
r-

 
' 

,;
 

-o
 
�

 
2
 

"'C
 

w
 

"" 
i 

=1
 

c
 

w
 

c
 

e 
ro

 
" 

I: 
-o

 
"' 

,;
 

0
 

"-
 

a 
�- 

ro
 

w 
" 

• 
�

 
s sr 

w
 

w 
• 

a 
w

 
ro

 
ro

 
w 

ro
 

, 
3 

m 
�

 
I 

3 
<O

 
• 

,- 
!!l 

,:::;-
 

,,-
 

£ 
�

 
8_

 
a 

• 
s 

• 
sr 

w 
�

 
" 

• 
,- 

"" 
" 

g,g
 

c
 

!le 
z 

a,
 

sr 
"" 

w 
-u

 
, 

-o
 

3 
�

 
ro

 
" 

-o
 

w 
e 

ss 
w 

w 
=a 

-u
 

w
 

ro
 
�

 
" 

-
 

0
 

w
 

"-
 

, 
m 

., 
1J 

3 
w 

�
 

�
 

3 
s- 

" 
w 

ro
 

" 
c
 

§.
 ;

;:; 
, 

c
 

0
 

-I
 

" 
" 

�
 

, 
"-

 
�

 
, 

"' 
� 

c 
)>

 
w 

, 
w

 
§: 

w 
, 

�
 

w 
" 

"- 
, 

"t1
 

w 
w 

-c
 

e 
w 

ro
 

)>
 

, 
, 

- 
�

 
z 

.. 
§: 

-n
 

CJ
 

" 
w

 
C

" 
o 

' c 
OJ

 
w ,. 

- 
"' 

-< 
,, 

;,<
; 

'-
 

,, 
-< 

I+
 

O"
C

O
I
-
 .

....
 -

1 
:,,

 m
 O

 
- '- 

;,;
 

Cl
l 

,, 
'-

 
;,;

 C
ll 

;,:,
 en 

0
 

w 
" 

w 
w 

" 
w 

Cl
l 

Cl
l 

wm
n

,�
�

n
, 

"' 
" 

w 
0

 
" 

0
 

0
 

" 
� 

Q_
 
" 

c:
 -

I 
0

 "' 
'<

 
3 

0
 

ii,
 

3 
'<

 
N

 
" 

" 
ia�

ru
fr
�

,3
 

c: 
ru 

:r
 

CJ
) 
� 

iu
 

<O
 

0
- 

0
 

0
 

0
 

;::
 c

 
" 

- 0 
" 

0
 

0
 

�
:::

, 
s, 

0
 

" 
0

 
" 

Q
_ 

<O
 

"' 
c 

0
 

c 
"' 

�
 <

O 
<O

 
C
c

"O
"U
-

"'
C

 
.. 

Cl
l 
' 

- ro 
0
 

c 
:,,

 (
/)

 
" 

a. 
' 

'-
 

£. 
" 

::J
::

:,
W

w
..:

l..
i
 

:.J
 

g- 
c 

--
J 

Cl
l 

0
 
' 

" 
" 

"' 
c 

c 
_,;:

 
0

 
-I

 
" 

0
 

:,:
 

0
 

3 
,, 

0
 

" 
0

 
0

 
:,

 
-.... 

0
 

0
 

w
w

::
i-

n
, 

"' 
' 

<O
 

" 
" 

Gl
 

" 
r-

 
Q

_ 
w 

c 
" 

" 
<0

::
:,
 

::T
-.

o
. 

� 
' 

"' �
 

0
 

0
 

en 
0

 
,, 

0
 

_z
 

0
 

"' 
0

 
0

 
:::, 

-
 a

5· 
-·

 (1
) 

3 
"
c
 

' 
"' 

:,,
 

31 
" 

,, 3 
=-
�

 e
n 
�

-T
I 

" 3 
to

 
" 

ii
 

!/_ 
- 

"O
 

3 
z 

Cl
l 

o 
Cl

l 
" 

,. 
,. 

a.
 

O
" 

ll)
 

ll)
 

!!:!.
 c

 
" 

-< 
-r

 
' 

::!
 

<O
 

(/
) 

--
9

:r
u
::
ir
r

::::
1 

O
" 

3 
"' 

C
J)

 
�i

(Q
·::i
�

ro
 

"' 
C

l. 
Cl

l 
c 

cc
 

C
J)

 

" iii.
 

0
 

" 
:,,

 
C

l. 
;r 

C
J)

 
0

 
(/

) 
" 

-"' 
"' 

(Q
(Q

 
{Di
 a

 
�

 0
 

0
 

' 
3 

"' 
z 

c:
 

c 
"' 

0
 

cc
o

.o
.w

w
 

0
 

::, 
:::, 

c 
�

 
'U

 
s·c

n 
"' 

0
 

:,:
 

" 
3 

W
ll
)
l
!

)Q
-

n
>

 
:-·

 .!
!!. 

9:
 

,__;
 

:,,
 

., 
0

 
3 

" 
;..-

 "
 

::::, 
c 

, ...
 

"
 <

O 
--J

 
-, 

z 
" 

�
ll
>

c
,-
·
 

D)
 

_ _
. 

"
c
 

< 
, 

c:
,
�

w
!Z

c
.i
 

_o
 
r
 

Cl
l 

�
 

::ic
CC
�

 
..._

_ 
Q

) 
�

 
(/

) 
z 

O
" 
"
 

�
 

C
:;
c

w
r

ro
 

§ 
0

 
:,,

 
(/

) 
;,,

;;-
 
;.
. 

:::
, 

:::
, 

ll)
 

:::
, 

c 
:,:;
�

ll
ln

.3
g

. 
:,:

 
"-

 
ll)

 
:::

, 
w 

n.i
 
-
 

- "' 
:,,

 
3 

� 
' 

" 
"' "

 
;,:,

 
3.

m
 

- 
.....

 
"
' 

0
- 

w 
0

 
(/

1 
'<

 
(I

I 
-

· 
a.

 
.. " 

:,,
 

?
 

..,
-
.
W

(
tl
O

.O
) 

C
l. 

(0
 

,, 
;o

 
""O

 �
 

::J
 

u::
:i 

c
::
:,
 

:,,
 

<O
 

;;.
. 

:-,
 

-·
 !!

:!. 
c 

ll
) 

ll)
 

(0
 . 

VJ
 

<O
 

z 
_t?.

 
c 

a 
o.' 

""J
 !!

i. 
0

 
" 

(/
) 

-·
""

09
:-

 
w 

c: 
"' "

' 
c 

i),'o
,ii

l 
-uf

r2
 

"
@

 
@ 

c:
::
,.
.,

 
w 

� 
3 

-, 
',
.j

 
!:::

!'. 
co

 a
 c-

 w
 

" 
ll)

 
c 

-·
 ll

) 
.:I

 
"' 
- 

:,
 

:::,
 

)>
�

 
)>

tu
<

n
 

�
3
 

w "-
 

111
;,

,.-
cn

fi
l·
-
 

" "
 

C
n

,C
: �

ll
l 

<O
 

"'
 

:::::
r 

::, 
::,

 -
 

::3 
" "

' 
D

) 
(l

) 
'-

• 
c: 

0
 

0
 

CD
 

,,
 Q

 
§ 

'JJ
5

.(
/'I

 
o.

 ..
.. 
-·

 r
o 

ro 
" "

 
lll
C

::
J
-

::
+

 
0

 
0

 
::J

 
7

' 
DJ

 
Cl

 
ll)

 
::!

':<
0

 

-u
 

,r,
--;

:..,
 

ro
 , 

.- 
0

 
w 

- - 
, 

0
 

�
 

. --
 

�
 c , � 

j 
�

 
w � 

' 
,,- -< 

I 
ac

} c
 

w '<
 

' 
-- 

c 
!;:

 
i 

" 
h

 
(/

) 
,· 

H 
I 

0.
 

, 1
 

l•
 •

 •
 

co 
�

i
i 

<I 
' 

' 
• 

c 
• 

"-
 

' 
! 

•• 
i 

I 
;o

 

• • 
w �

 
w '<

 
JI

. J
u

N
r•

l ·
��

lrl
llH

 
_c

 "' 
If 

(/
) 

' 
II
 

• 
' 

• 
0
 

i;
 

! I
 

• 
"' 

c 
r 

' 
r 

! 
1· 

I 
i 

• 
� 

' 
• 

• 
> 

' 
' 

I I 
I 

• 
' 

• 
• • ! 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id



• 

- '- 
" "

' .,, 
� 

0
 

Q
) 

0
 

0
 

Q
) 

O>
 
� 

- <O
 

CT
 

:,:
 

/;.
 

Q
) 

Q
) 

0
 

Q
) 

m
 
� 

- '-
 

-.J
 

"' 
0
 

,; 
" 

0
 

-< 
:,

 
c 

0
 
� 

<O
 

m 
" 

" 
0

 
:,

 
:,

 
• 
- � 

<O
 

c,
 

"' 
� 

" 
-< 

zr
 

0
 

O>
 e "' "' ,; 0
 • r-
 en 

+
c: 

-< 
I+

 I
+

 
�

 
cc

 .
.... 

»l 
� 

f:5 
Q

) 
-.J

 
"
' 

" 
3 

3 
N

 
N

 

I 
""""

'"'
""'

.,, 

....
...

. w
, ...

.. ,
 ...

. v
 

'-
 
'-

 
•

• 
Q

) 

� 
� 

:=:-
 C

i) 
I
 
[
 

0
 

'-
 

:,
 

c 
<O

 

" 
en 

:,
 
" 

:;J- 
� Q

) :,-
 

• ' 
' • 

I 
' 

I 
i 

• 
i 

,. 
! 

• 
;• 

' 
' 

• 
I 

• 
• 

. 
-,,_

__ 
. 

' 
......

... , 
'"

 M
 ...

.. Y
I 
�M

IO
•o

- 
r 

I ! i 
ii 

• 
•• 

a 
•• 

, 
;1 I 

�- 
"' 
I r

 
r
 

:? 
r
 

,;' 
"' 

�
 

=' 
c
 
:. 

c
 

c
 

�t
 

-o
 
" 

" 
:? 

�
 

; 
3 

! 
m

 
m

 
• 

. "' a 
m

 
ro

 
e,

 
a 

m
 

• 
• 

�
 

er
 

£ 
• 

m
 

" 
�

 

" 
::;, 

• 
r
 
"' 

f�
 s 

c
 

.. a 
" 

" 
" 

a
 
" 

3 
�

 
-o

 
m

 
m

 
" 

m
 

-o
 

a
 

m
 

ro
 
" 

a
 

e 
e 

:. 
:. 

e,
 

a
 

" a. 
m

 
�

 
ro

 
a
 

c
 

• 
c
 

m
 
-

· 
a
 

a
 

a
 

" 
a
 

="
 

"' 
a 

�
 

m
 

" 
ll: 

m
 

a
 

" 
m

 
a
 

m
 

a
 

m
 

m
 

a
 .,, '

- 
"' 

-< 
.... 

" !!!.
 

Ji ? :,G
l "

 
-,

 
�

 �
 

Q
) 

0
 

"
' 

:,-
 

:,
 

0
 

'-
 <

O 
<O

 
" 

en 
o 

'<
 

Q
) 
�

 
Q

) 
�

 

)>
 
"
 

<O
 

:,
- 

c <5 

;!'
 

a m
 

a i8
 

c a �
 �
 f m
 s- �
 "' 

- 
c 

r 
"' CJ) 

� 
:,

, '" 
i 

c 9,
 

• 
:0

 
c 

m
 

• 
:,
- 

! 
m

 "' .c CJ
) 

CJ
) 

0
 " 

w
w
w
.jd
ih
.k
em

en
pa
re
kr
af
.g
o.
id


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)

